
開催日 2022. 12.1 ㊍

開催時間 13:30-14:30

オンラインお客様工場見学会

有限会社石田製作所様
HG-Rm オンラインお客様工場見学会のご案内

平素よりアマダ製品に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さてこの度、HG1303Rmを2022年１月に導入いただきました、新潟県三条市の

有限会社石田製作所様において、オンラインお客様工場見学会を開催する

運びとなりました。

当日は、石田社長様、鈴木常務様のインタビューにて導入の経緯や、導入後の

感想などを語っていただくと共に、実際に運用されている担当の方の声や、

リアルな加工を見ていただきます。

また視聴者の質問に対しましてもLiveでお答え致します。

ご多忙な時期とは存じますが、是非ご参加いただき、今後の参考になれば幸いです。

有限会社石田製作所
https://ishida-ss.co.jp
設立 昭和24年6月 従業員数49名
所在地 【本社工場】

新潟県三条市西大崎3-18-37
【燕工場】
新潟県燕市吉田下中野1567-14

視聴方法 Zoomによるオンライン配信

■裏面お申込み書のＱＲコードから
事前にZoomへエントリー登録を
お願いいたします。

～曲げ工程の働き方改革実現！～



㈱アマダ北関東支店より
[開催前日]と[1時間前]に視聴用URLをお送りします。
（リマインダーメール）

メール内のこのURLをクリックして参加してください。

多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

ご聴講をご希望の方はＱＲコードからエントリーをお願いします
（Zoom登録画面へ遷移します）

◆貴社名

◆ご参加者氏名

◆Mail @

開催日時 2022年12月1日（木）13：30～14：30

視聴方法
Zoomによるオンライン配信

参加のお申し込みを頂いたお客様にURLをご案内いたします。

みどころ
・

ききどころ

☑職場改善、社員のために
☑重作業、改善
☑LDカメラによる材料搬入ミスの削減

☑全自動化に向けた第一歩

マシン紹介

◆ロボット運用により重量製品簡素化

◆スライドグリッパ採用により加工タクト向上

◆LDカメラによる搬入作業の軽減

◆AR CAMによるプログラム作成及び修正

お申込み・お問い合わせ

担当営業所もしくは二次元バーコードからお申込みください。

株式会社アマダ 松本営業所 電話：0263－58－1360
FAX：0263－57－8519

https://zoom.us/webinar/register/WN_tseCC5z8SHOTILQRpCupEA


